
令和２年７月８日 

新東海製紙株式会社 

 

 

「第２１回特種東海製紙グループふれあいまつり IN島田」 

開催中止のお知らせ 
 

 

謹啓 小暑の候 皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先にご案内のとおり、今秋に開催を延期しておりました「第２１回特

種東海製紙グループふれあいまつり IN 島田」について、新型コロナウイルス

（COVID-19）の感染が再び拡大している状況を鑑み、ご来場者様をはじめ、

同イベントに携わるすべての皆さまの安全を最優先に考慮し検討した結果、誠

に勝手ながら本年の開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにされていた皆様には、大変残念なお知らせとなりますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 

【問い合わせ】 

新東海製紙株式会社 工場管理部総務課 

ふれあいまつり実行委員会 

電話 ０５４７－３６－５１５１ 

 


